

Årsredovisning

eWeave AB

556781-1491

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Olivecrona
2025-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av utveckling, marknadsföring och försäljning av dataprogram.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	878	442	485	740
Resultat efter finansiella poster	73	45	-14	126
Soliditet %	80	67	56	70

Nettoomsättningen har ökat med 99 % vid jämförelse med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på ökad ordergång under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	173 253	38 540	311 793
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		38 540	-38 540	0
- Årets resultat			58 458	58 458
- Belopp vid årets utgång	100 000	111 793	58 458	270 251

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	111 793
<i>Årets resultat</i>	<i>58 458</i>
<i>Summa</i>	<i>170 251</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	70 251
<i>Summa</i>	<i>170 251</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	878 300	441 856
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	878 300	441 856
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-805 897	-397 026
Summa rörelsekostnader	-805 897	-397 026
Rörelseresultat	72 403	44 830
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 074	557
Räntekostnader och liknande resultatposter	-105	-593
Summa finansiella poster	969	-36
Resultat efter finansiella poster	73 372	44 794
Resultat före skatt	73 372	44 794
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 914	-6 254
Årets resultat	58 458	38 540

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	143 153	0
Övriga fordringar	34 274	57 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	110 464
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>177 427</i>	<i>167 834</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	160 382	295 689
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>160 382</i>	<i>295 689</i>
Summa omsättningstillgångar	337 809	463 523
SUMMA TILLGÅNGAR	337 809	463 523

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	111 793	173 253
Årets resultat	58 458	38 540
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>170 251</i>	<i>211 793</i>
Summa eget kapital	270 251	311 793
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	12 558	46 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 000	105 000
Summa kortfristiga skulder	67 558	151 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	337 809	463 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdragen består delvis av fastprisuppdrag. På bokslutsdagen förekommer inga pågående arbeten.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Roger Olivecrona

Roger Olivecrona

2025-06-27

Jörgen Kuylenstierna

Jörgen Kuylenstierna

2025-06-27